吉林省林学会文件
吉林会〔2016〕19号

吉林省林学会关于
申报全国林业科普基地的通知
各市（州）林学会，长白山保护开发区林学会筹备组，吉林森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员会）、会员组，各有关单位：

2016年11月1日，中国林学会下发了《关于申报全国林业科普基地的通知》(中林会普字〔2016〕83号)。根据中国林学会的有关要求，现将有关事宜附文件下发给你们。相关纸质材料请于2016年12月1日前交到吉林省林学会。

吉林省林学会联系人杨琳；手机13654318999，办公（传真）电话0431－88626682；邮箱：249060172@qq.com。
附件：1.中国林学会关于申报“全国林学科普基地”的通知
 2.全国林业科普基地申报预备材料
吉林省林学会
2016年11月4日
PAGE
2